
Biedrības „Mārupes uzņēmēji” 

vienotais reģ.Nr. 50008177971, juridiskā adrese: Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes nov., LV-2167, Latvija 

valdes sēdes protokols Nr. 2016-10-1 

 

Mārupē, 2016. gada 5. oktobrī, plkst.: 18:00 

Sēdē piedalās: 

Biedrības valdes locekļi: 
E. Sondore (Excellent partner), R. Skujeniece (Madara Cosmetics), J.Baibakovs, Ē. 
Kundziņš 

Biedrības biedri: K. Bodnieks (Prolux), S. Savickis (LEAD), I. Jasinskis (Elgust), K. Verza (Beweship) 

Viesi: J. Stašāns (Bekker Group) 

 

Sēdi vada: E. Sondore 

Sēdi protokolē: E. Grāve 

Valdes sēdes dienas kārtība: 

1. Kvoruma noteikšana, sēdes vadītāja un protokolētāja iecelšana 

Valdes sēdei ir kvorums, piedalās 4 no pieciem valdes locekļiem. 

Par sēdes vadītāju tiek ievēlēta E. Sondore, bet par sēdes protokolētāju – E. Grāve. 

(PAR 4 PRET: 0, ATTURĀS: 0) 

2. Izskatāmie jautājumi: 

 

Jautājums: Jaunais biedrs Ziņotājs: E. Sondore 

Diskusija: Saņemts jauns pieteikums no SIA “BEKKER Group”. Uzņēmumu pārstāv J. Stašāns, kurš iepriekš bijis 
biedrības dalībnieks cita uzņēmuma sastāvā. Uzņēmums SIA “BEKKER Group” nodarbojas ar pilna servisa 
poligrāfijas pakalpojumu nodrošināšanu, tai skaitā dizaina izstrāde un maketēšana. 

Lēmums: (PAR: 4, PRET: 0), ATTURĀS: 0) 

Darbības Atbildīgais Termiņš 

Uzņemt biedrībā. Valde 06.10.2016. 

 

Jautājums: Uzņēmēju diena Ziņotājs: E. Sondore 

Diskusija: E. Sondore informē, ka ekskursijas ir noorganizētas, un notiks 14.10. no plkst. 9.00-13.00, piedalīsies 
dažādas klases un tiks apmeklēti visi uzņēmumi, kas bija pieteikušies dalībai. Sagatavoti flajeri, kas tiks izplatīti 
kopā ar Mārupes Vēstīm. Nepieciešams iznomāt stāvgaldus - tiek nolemts iznomāt 6 stāvgaldus. Fotogrāfs r 
rezervēts, būs pasākumā uz vietas visu pasākuma laiku. Pie Kultūras nama tiks novietots lielais ekrāns, uz kura 
tiks demonstrēts aicinājums apmeklēt “Darba biržas” pasākumu. Biedrības dalībnieki tiks ielūgti ar drukātajiem 
ielūgumiem personīgi un papildus tam epastā ar aicinājumu apstiprināt dalību. 

Lēmums: (PAR: 4, PRET: 0), ATTURĀS: 0) 

Darbības Atbildīgais Termiņš 

Palūgt Lienai Ādmasonei, lai atsūta viesu sarakstu, kurus ielūgusi Mārupes 
Novada Dome. 

E. Sondore 06.10.2016. 

Turpināt komunikāciju ar pasākuma dalībniekiem. E. Grāve 06.10.2016. 

Izsūtīt biedriem ielūgumu elektroniski ar aicinājumu apstiprināt dalību. E. Grāve 10.10.2016. 

 

 

 



Jautājums: Uzņēmēju Vēstis Ziņotājs: E. Sondore 

Diskusija: E. Grāve informē, ka iepriekš izstrādātā “Uzņēmēju Vēstu” stratēģija šobrīd rada draudus turpmākajai 
avīzes darbībai, jo aizvien vairāk sāk trūkt biedrības biedri, kurus varētu intervēt rubrikā “Biedra stāsts”, tāpēc 
nepieciešams apsvērt jaunus attīstības virzienus. R. Skujeniece norāda, ka nepieciešama atsevišķa sanāksme, kā 
arī jāsaprot, kāds ir Uzņēmēju Vēstu turpmākais virziens – avīze vai informējošs biļetens. K. Bodnieks norāda, ka 
laiks ir pagājis un šobrīd nepieciešams mainīt izdevuma pamatus, jāuzstāda jauni mērķi. S. Savickis ierosina 
sanāksmes darba kārtību un tos, kurus jāuzaicina: 1. Dace Andersone – Kā top avīze? 2. Kāds pārstāvis no ASIA 
“Medialead Group” par to kā tiek finansētas avīzes. 3. Prāta vētra par turpmāko izdevuma attīstību. 

Lēmums: (PAR: 4, PRET: 0), ATTURĀS: 0) 

Darbības Atbildīgais Termiņš 

Organizēt sanāksmi 1. novembrī SIA “Madara Cosmetics” telpās un 
pieaicināt ekspertus. 

E. Grāve 18.10.2016. 

 

Jautājums: Neformālā tikšanās Ziņotājs: E. Sondore 

Diskusija: Sarunāta ekskursija Rīgas Motormuzejā 28.10. plkst. 15.00, no biedrības budžeta tiks segti gida 
pakalpojumi 20 eiro apmērā. Biedriem pašiem jāsamaksā ieejas maksa 9 eiro pieaugušajam un 4 eiro bērnam. 
Novembrī varētu doties ekskursijā uz SIA “Madara Cosmetics”, R. Skujeniece apstiprina. I. Jasinskis piedāvā 
iespēju organizēt tikšanos ar modes mākslinieci E. Patmalnieci, E. Grāve ierosina, ka tikšanās varētu notikt 
Dailes teātra mākslas telpā “Brīvības 75” decembra sākumā. 

Lēmums: (PAR: 4, PRET: 0), ATTURĀS: 0) 

Darbības Atbildīgais Termiņš 

Organizēt pasākumus un izsludināt pieteikšanos. E. Grāve 10.10.2016. 

 

Jautājums: Par 2h zinošāks Ziņotājs: E. Sondore 

Diskusija: Veiktas sarunas ar “Turība Bussines HUB” par iespējām organizēt semināru, bet vēl nav atbildes. Tiek 
apspriestas iespējas organizēt neformālus interešu izglītības pasākumus. No biedrības dalībnieka saņemts 
priekšlikums organizēt semināru par projektu rakstīšanu, kopīgu lietišķo pieredzes apmaiņas braucienu 
organizēšanai. Tiek izrādīta interese par iespējām organizēt semināru AirBaltic treniņu centrā, R. Skujeniece 
uzņemas to nokārtot. 

Lēmums: (PAR: 4, PRET: 0), ATTURĀS: 0) 

Darbības Atbildīgais Termiņš 

Vienoties ar AirBaltic par nākamā semināra organizēšanu. R. Skujeniece 11.10.2016. 

Organizēt nākamo semināru un izsludināt pieteikšanos. E. Grāve 17.10.2016. 

 

Jautājums: Jauno biedru piesaiste Ziņotājs: E. Sondore 

Diskusija: E. Sondore ierosina, ka vajadzētu sagatavot un izdalīt ielūgumus iestāties biedrībā visiem “Darba 
biržas” dalībniekiem, kā arī citiem, kuri izrādījuši interesi par dalību biedrībā. K. Verza norāda, ka būtu 
nepieciešams atsvaidzināt biedrības misiju un vīziju. K. Bodnieks papildina, ka biedrība domāta domubiedriem, 
kuriem nav vienalga, kas notiek Mārupes novadā. 

Lēmums: (PAR: 4, PRET: 0), ATTURĀS: 0) 

Darbības Atbildīgais Termiņš 

Apkopot biedru priekšrocības īsumā. E. Grāve 31.10.2016. 

Sagatavot ielūgumus. E. Sondore 14.10.2016. 

 

 

 

 



Jautājums: Biedrības pulkstenis Ziņotājs: J. Baibakovs 

Diskusija: J. Baibakovs informē, ka ar elektrības pieslēgumu viss ir kārtībā. Nepieciešams organizēt sanāksmi ar 
pulksteņa izgatavotāju P. Niedri un pulksteņa mehānisma uzstādītāju, lai kopīgi atrisinātu problēmu un beidzot 
novērstu bojājuma cēloni. 

Lēmums: (PAR: 4, PRET: 0), ATTURĀS: 0) 

Darbības Atbildīgais Termiņš 

Organizēt tikšanos. J. Baibakovs 10.10.2016. 

 

 

 

Valdes sēdi beidz plkst.:   20.32 

Sēdi vadīja:   E. Sondore 

Sēdi protokolēja:   Elīna Grāve 


